
PRODUKTDATABLAD

Opdateringsdato

Malerposer til rullespand

Anvendelse

Malerposer bruges indpakning malerspand.

Når dagen er slut kan man binde en knude og forhindre malingen i at

tørre ud til næste dag. 

Ved foring af malerspand slipper du også for at rengøre spanden.

Materiale

LDPE - Low desity polyethylene

Varedeklaration 202482 202486 202487 202484

Bredde: 540mm 560mm 525mm 560mm

Længde 500mm 410mm 500mm 500mm

Tykkelse 25my 35my 35my 25my

Rullebredde (foldet til) 290mm 290mm 290mm 290mm

Professionel brug ja ja ja ja

Farve Transparent Transparent Transparent Transparent

Stregkode EAN13 5704268-

024826

5704268-

024864

5704268-

024871

8716242-

961420

DB nr. 1964248 N/A N/A N/A

Pakning 30 rl. 30 rl. 30 rl. 20 rl. 

Poser pr. rulle 25 stk. 25 stk. 25 stk. 40 stk.

Genanvendelig ja ja ja ja

Indhold af farlige stoffer: Indeholder ikke tungmetaller eller andre farlige stoffer

Opbevaring

Bortskaffelse

03-03-2025

ISOMANN™

Produktet skal opbevares tørt i original emballage. Må ikke opbevares udendørs eller i sollys.

Alle informationer på vores produkter er baseret på nuværende viden og erfaringer. De fritager ikke kunden fra at 

afprøve produkter til det givne formål og omhygeligt undersøge alle mulige indflydelser ved brug af produktet. 

LDPE kan recirkuleres 100%

Papir maskingtape skal fjernes før folien sendes til genbrug.

Evt så brug LDPE maskingtape til at opsættefolien


